

The Drinks Cabinet Hamper Ingredients and Allergens

Penderyn Legend 70cl:

40% ABV

Brecon Carreg Classic Tonic Water:

Carbonated Water, Sugar, Acid (Citric Acid), Natural Flavourings (including Quinine Hydrochloride), Antioxidant (Ascorbic Acid), Preservatives (Potassium Sorbate, Sodium Benzoate)

Blackberry Bramble Sirop (Large):

Ingredients: Whole Blackberries 42%, local Three Saints cider vinegar 26%, sugar and time - the fruit is steeped for a week before hand pressing, cooking & bottling.

Allergen Advice: All of our delicious products are produced in a kitchen where we use nuts & mustard.

Cygnnet Hand Crafted Welsh Dry Gin 70cl:

Juniper, lemon peel, lime peel, pink grapefruit peel, orange peel, liquorice root, orris root, coriander seed, angelica root, cardamom seed, almond and chamomile.

Barti Rum 70cl:

35% ABV

OTR Pornstar Martini:

TBC

OTR Espresso Martini:

TBC

Sparkling Raspberry Lemonade:

Carbonated spring water, Sugar, Lemon juice from concentrate (5%), Raspberry Juice (4%), Lemon Comminute, Orange Juice from Concentrate, Flavouring, Carrot and Hibiscus Extracts

Rose Wine:

TBC

Hallets Cider:

Sulphites, Cereals containing gluten

Hive Mind Pure Honey Sparkling Mead:

Honey, water and yeast

Snowdon Craft Lager:

Snowdonia Water, Malted Barley, Wheat, Hops & Yeast

Ancre Hill Chardonnay:

TBC

Ancre Hill Sparkling Wine Blanc de Noirs:

TBC

AU Blue Raspberry Vodka:

TBC